Duodecimo cum in toto regno, tum signanter parti bus superioribus
gravem in re commercii patiantur jacturam regnicolae, dum judaei, Ar-
moeni, Graeci et alii Othomanicae portae aut aliis provinciis subjecti,
prout et supremi tricesimarum officii officiales, viduae item militares,
alioquin nec indigenae necque quidquam in medium subsidii communis
contribuentes totum fere regnum quaestu varii generis peragrantes ci-
vium et aliorum regnicolarum negotiaturam impediant, imo sistant,
merces a potiori adulteratas et signanter in praelibatis quoque supe-
rioribus partibus vina hincinde circumvehant, illicque et alibi non solum
cum mercibus Turcicis seu orientalibus, sed et pecoribus, pellibus di-
versi generis subducturis, serico, sericeisque materiis, panno item ex
imperio, Saxonica, Hollandia, Anglia, aliisque provinciis invectis contra
iteratas regiorosas regias dispositiones et publicos pacis tractatus quaes-
tum exerceant, justum esse, ut ejusmodi quaestus sub poena contra-
bandi articulariter inhibeantur. Educillatio vinorum et cerevisiae, car-
nium emacillatio et quorumvis beneficiorum civilium per nobiles non
cives, religiosos et parochos in civitatibus aut earundem territoriis, in
praesidiatis vero per cameram commendantes aut officiales subalternos
et etiam navatos, zeygwarter et profos. artigteristas directe et indirecte
usurpata, quod aliumde tum vi articuli 36. 1715. et etiam tenore benigni
regulamenti inhibitum haberetur, articulariter ulterius quoque praeca-
veatur.

Anno 1741. die 21. Julii sunt publicata in senatu Ginzii per notarum
civitatis manu propria.

Szornbathelyi áll. levéltárban Kőszeg város levéltára, Miscellanea 174!.
júl. 21.
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668.

1742. március 12. A kőszegi városi tanácsban felolvassák a magyar ki-
rályi helytartótanácsnak ez évi márc. 2-án kelt rendeletét az adónak
szükség esetén végrehajtás útján való behajtásáról, a szőkőtt katonák,

a zsidók és csavargók szigorú ellenőrzéséről.

Anno 1742. die 16-a mensis Martii.
Item ugyan az fölsighes királyi hellytartó tanáts de dato 2-a Martii

emánált intimatuma publicáltatott, mellyben az vagabundus sidok és
szököt haiduk intercipiáltassanak, sub poena ibi declarata sequi tur in
E. ad valvas fogh kifüggesztetnyi.

Prudentes ac circumspeeti nobis honorandi !
Quam necessaria sint pedestri nationali militiae stipendia et ex

prioribus regiis aeque ac eonsilii reseriptis patet et alioquin ex omnibus
eirciumstantiis res in se ita dara est, ut illam unusquisque sibi facile
perspeetam habeat. Cum porro ad obtinendum praenotatum finem con-
tributione et ad hane compulsivo medio, exeeutione videlieet mili tari
opus sit, ex adverso autem ob exitum regularis militiae illa haberi ne-
queat, neeessarium est, ut ipsimet magistratus comitatuum et civitatum
de opportunis in hunc finem mediis militaris executionis vices supple-
turis mature meditati quisque pro suo zelo per executionem domesti-
cam aut aliam quam maxime convenientem existimaverit modalitatem
pecuniarum exactioni intentissimus sit ita quidem, ut toties quoties
per provincialem commissarium super exmittenda ad restantiarios exe-
cutione magistra tus civitatis hujus requisitus fuerit, assistentiam eatenus
suam prae bere, omnique contentione eo adniti noverit, nec intermittat.